
 

Aktuální k datu: 03-04-2025 07:44

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/plyov-maskot-hugmeez-do-auta-s-psavkami-p-3059.html

  
Plyšový maskot Hugmeez
do auta s přísavkami

Katalogové číslo 099,490865A

Kód EAN 865A

PKWiU pl

Popis produktu
Plyšový maskotHugmeez do auta s přísavkami Je dobře známo, že řízení může být velmi stresující. Jediným způsobem,
jak se tohoto trápení zbavit, je naladit se na dobrou a pozitivní náladu, která zmírní útrapy cesty. od této chvíle se o dobrou
náladu vaši i ostatních řidičů postará HUGMEEZ! Tohoto malého plyšového maskota ve verzi do auta lze připevnit na čelní sklo
díky dvěma průhledným přísavkám. Je velmi přítulný, má dvě výrazné velké tlapky k objetí a chytrý úsměv a jeho huňaté
vlasy mu dodávají na charakteru. Pokud vám nestačí její nezpochybnitelný půvab, každého řidiče zaujme svým neobvyklým
oblečením. Každý z maskotů je oblečen do elegantního trička s velmi pozitivním textem, který každému navodí dobrou náladu.
Hugmeez Nenechte se chytit.

Gadget na první pohled:

- HUGMEEZ ve verzi do auta z měkkého plyšového materiálu.

- dvě průhledné přísavky připevněné ke dvěma tlapkám.

- velikost 17 cm x 25 cm - nápis Nenech se chytit

- skvělý dárek pro každého řidiče

Rozměry výrobku: 25 x 17 x 9 cm

Hmotnost výrobku: 0,09 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 ks

Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/plyov-maskot-hugmeez-do-auta-s-psavkami-p-3059.html
http://www.tcpdf.org

